
DO  PROPRIETÁRIO  VADOVAS
MODE  D'EMPLOI

VARTOTOJO  VADOVAS
INSTRUKCIJŲ  VADOVAS



AN
GLŲ

1

C.  NORMAL  CHANNEL  VOLUME:  valdo  abiejų  įprastų  kanalų  įėjimų  garsumo  lygį.

Vibrato  kanalo  įėjimai.

F.  NORMAL  CHANNEL  BASS:  valdo  abiejų  įprastų  kanalų  įėjimų  žemųjų  dažnių  
atsaką.

pastatytas  „vibrato“ (tremolo)  efektu.  1  įvestis  sukuria  visą  jautrumą;  2  įvestis  turi  
pakoreguotą  jautrumą  (-6  dB),  kad  būtų  šiek  tiek  tamsesni  tonai  ir  švaresnis  
atsakas  naudojant  didelio  stiprumo  instrumentus.

I.  VIBRATO  CHANNEL  VOLUME:  valdo  abiejų  garsumo  lygį

E.  NORMAL  CHANNEL  MIDDLE:  valdo  abiejų  įprastų  kanalų  įėjimų  vidutinių  
diapazonų  atsaką.

H.  VIBRATO  KANALŲ  RYŠKUMO  JUNGIKLIS:  Aukšto  dažnio  padidinimas  „vibrato“ (tremolo)  
kanalui.

tarp  raudonos  ir  gintaro  spalvos  apšilimo  metu.  MUTE  režimu  (S)  šviečia  
gintaro  spalva.

K.  VIBRATO  CHANNEL  MIDDLE:  valdo  abiejų  vibrato  kanalų  įėjimų  vidutinio  
diapazono  atsaką.

Priekinio  skydelio  funkcijos  suteikia  gitaristams  grojimo  patirtį,  identišką  vamzdinei  
versijai,  įskaitant  pasaulinio  standarto  Fender  reverb  ir  tremolo  efektus.  Papildomos  
galinio  skydelio  funkcijos  užtikrina  šiuolaikišką  patogumą  ir  lankstumą,  
įskaitant  išėjimo  galios  parinkiklį,  kad  būtų  galima  naudoti  visą  galią  ir  penkis  
silpnintus  nustatymus,  subalansuotą  XLR  linijos  išvestį  su  impulsinio  atsako  (IR)  
korpuso  modeliavimu,  nutildymo  jungiklį,  skirtą  naudoti  tylioje  scenoje  ar  įrašymui,  
USB  prievadą  programinei  įrangai.  atnaujinimai  ir  kt.

L.  VIBRATO  CHANNEL  BASS:  valdo  abiejų  vibrato  kanalų  įėjimų  žemųjų  dažnių  
atsaką.

valdiklis  pasukamas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.  Reverb  taip  pat  gali  
būti  įjungtas  ir  naudojant  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį.

J.  VIBRATO  CHANNEL  TREBLE:  valdo  abiejų  vibrato  kanalų  įėjimų  aukštų  dažnių  
atsaką.

Drąsiame  Fender  pirmajame  stiprintuve  Tone  Master  Twin  Reverb  stiprintuvas  
naudoja  didžiulę  skaitmeninio  apdorojimo  galią,  kad  pasiektų  vieną  nuostabų  
garsinį  žygdarbį:  tiksliai  modeliuoja  originalaus  dviejų  vamzdžių  stiprintuvo  grandines  
ir  85  vatų  galią.  Naudojant  didelio  našumo  200  vatų  skaitmeninį  galios  stiprintuvą,  
kad  būtų  pasiekta  tikro  vintažinio  dviejų  vamzdžių  stiprintuvo  aukštis  ir  dinaminis  
diapazonas,  kartu  su  ryškiu  dviejų  Jensen®  N-12K  neodimio  garsiakalbių  ir  rezonansinės  
pušinės  korpuso  blizgesiu  ir  aiškumu.  yra  bekamerinis  „Twin  Reverb“  tonas,  
garsumas  ir  dinamika  praktiškai  nesiskiria  nuo  originalaus  visų  vamzdžių.  Ir  
turėdamas  visas  šias  funkcijas,  „Tone  Master  Twin  Reverb“  iš  tikrųjų  yra  tik  
maždaug  pusė  viso  vamzdžio  „Twin“  svorio.

M.  REVERB:  valdo  aidėjimo  efekto  lygį.  Kai  nesigirdi  reverb

G.  VIBRATO  KANALŲ  ĮVESTYS:  Prijunkite  instrumentą  čia,  kad  galėtumėte  naudoti

normalus  kanalas.

N.  SPEED:  valdo  „vibrato“ (tremolo)  efekto  dažnį.

B.  Įprastas  kanalo  ryškumo  jungiklis:  aukšto  dažnio  padidinimas

Užregistruokite  savo  Tone  Master  Twin  Reverb  internete  adresu  start.fender.com.

A.  NORMALŪS  KANALŲ  ĮVESTYS:  čia  prijunkite  instrumentą.  Įprasta  įvestis  1  sukuria  

visą  jautrumą;  Įprasta  2  įvestis  turi  pakoreguotą  jautrumą  (-6  dB),  kad  būtų  
šiek  tiek  tamsesni  tonai  ir  švaresnis  atsakas  naudojant  didelio  stiprumo  
instrumentus.

O.  INTENSITY:  kontroliuoja  „vibrato“ (tremolo)  efekto  gylį.  Jokio  poveikio  nesigirdi,  
kai  valdiklis  pasukamas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.  Efect  taip  pat  gali  būti  
įjungtas  ir  naudojant  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį.

D.  NORMAL  CHANNEL  TREBLE:  valdo  abiejų  įprastų  kanalų  įėjimų  aukštų  dažnių  
atsaką.

P.  POWER  JEWEL:  šviečia  raudonai,  kai  įjungtas  stiprintuvas;  blyksteli

KONTROLĖS  SKYDELIS

TONE  MASTER®  TWIN  REVERB®



TIPAS

KOJINIS  JUNGIKLIS

PR  5184

Aukštis:  20,24  colio  (51,4  cm)MATMENYS  IR  SVORIS Plotis:  26,16  colio  (66,4  cm)

MAITINIMO  AMP  IŠVESTIS

Svoris:  33  svarai.  (15  kg)

450  W  (maks.)GALIOS  REIKALAVIMAI

Gylis:  10,35  colio  (26,3  cm)

2  įėjimas  (abu  kanalai):  136kΩ

GALBĖJAS 2  12  colių  Jensen®  N-12K  neodimis,  8Ω  (PN  7715526000)

ĮVESTIES  IMEDANCES

XLR  LINIJAS  IŠVESTIES  IMPEDANCIJA

1  įėjimas  (abu  kanalai):  1MΩ  600Ω

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

DANGELIS Pridedamas  dangtelis  (įtrauktas,  PN  0050250000)

Dviejų  mygtukų  Tone  Master  (įtraukta,  PN  7716005000)

200W  į  4Ω  (imituoja  85W  vamzdinį  stiprintuvą)

SPECIFIKACIJOS

2

GALINĖ  SKYDELĖ

Subalansuota  linija  išvestis  (X)  skirta  išoriniams  įrenginiams  ir  sistemoms  (ty  PA  ir  
įrašymo  įrangai),  nesvarbu,  ar  tai  mikrofono,  ar  linijos  lygis.

išoriniai  įrenginiai  ir  sistemos  (ty  PA  ir  įrašymo  įranga).  XLR  linijos  išvestis  išlieka  
aktyvi,  kai  stiprintuvas  veikia  MUTE  režimu  (S).

V.  BALANCED  LINE  IŠVESTIES  LYGIS:  Reguliuoja  XLR  išvesties  lygį

R.  POWER:  įjungia  ir  išjungia  stiprintuvą. W.  GROUND  LIFT:  naudojant  XLR  BALANCED  LINE  IŠVESTĮ  (X),  paspaudus  šį  mygtuką,  
gali  būti  pašalintas  triukšmas  ar  triukšmas,  atsirandantis  prijungus  prie  
netinkamai  įžemintos  įrangos.

T.  IŠĖJIMO  GALIA:  pasirinkimo  jungiklis  siūlo  visą  galią  (85  vatai)  ir  penkis  kitus  
susilpnintos  galios  nustatymus,  kurie  pritaiko  bendrą  patalpos /  vietos  
garsumą.  Nustatykite  stiprintuvo  priekinio  skydelio  kanalo  garsumą  pagal  
asmeninius  pageidavimus,  kad  gautumėte  vamzdžiu  emuliuojamą  atsaką,  tada  
nustatykite  IŠĖJIMO  GALIA  į  pageidaujamą  lygį.

K.  IEC  ĮVESTIS:  Prijunkite  pridedamą  maitinimo  laidą  prie  įžeminto  lizdo

Z.  USB  PRIEVESTAS  (NERODYTAS):  norint  atnaujinti  programinės  įrangos,  USB  
prievadas  yra  apatinėje  korpuso  pusėje,  po  skyriumi  IŠĖJIMO  MAITINIMO.  

Apsilankykite  adresu  fender.com/frmware/support ,  kad  gautumėte  periodinių  
„frmware“  naujinimų,  kurie  pagerina  ir  pagerina  „Tone  Master“  patirtį.

S.  MUTE:  Nutildo  galios  stiprintuvą.  Kai  įjungtas  MUTE  režimas,  XLR  linijos  išvestis  
išlieka  aktyvi,  kai  naudojama  studija  arba  „tylioji  scena“,  o  POWER  JEWEL  (P)  
apšvietimas  pasikeičia  iš  raudonos  į  gintarinę.

Y.  KOJOS  JUNGIKLIS:  Prijunkite  pridedamą  dviejų  mygtukų  kojinį  jungiklį

U.  SPINTELĖS  SIM  kortelė:  naudojant  XLR  BALANCED  LINE  OUTPUT  (X),  šis  jungiklis  
siūlo  tris  skirtingas  tonų  parinktis  –  riebų,  nespalvotą  stiprintuvo  signalą  be  
garsiakalbio  korpuso  emuliacijos  (OFF);  ir  du  impulsinio  atsako  (IR)  profiliai,  
imituojantys  skirtingus  garsiakalbių/mikrofonų  išdėstymo  derinius  (1  ir  2).

pagal  įėjimo  galios  įtampą  ir  dažnį,  nurodytą  šalia  įėjimo.  Universalus  100V-240V  
veikimas.

Reverb  ir  tremolo  yra/iš  čia.

X.  XLR  BALANCE  LINE  IŠVESTIS:  Subalansuotam  prijungimui  prie



Fender®,  Tone  Master®  ir  Twin  Reverb®  yra  FMIC  prekių  ženklai.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  JAV

Kiti  prekių  ženklai  yra  atitinkamų  savininkų  nuosavybė.

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Autoriaus  teisės  ©  2019.  Visos  teisės  saugomos.

US+5  PN  7716001000  REV.  A

GARSO  IMPORTATO  POR:  
Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  Nr.  279,  Int.  A.  pulkininkas  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Meksika.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Kliento  aptarnavimas:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

2274203000  (240V,  50Hz)  AU

DALIŲ  NUMERIAI /  NUORODOS /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS

TONE  MASTER®  TWIN  REVERB®

2274204000  (230V,  50Hz)  JK
2274205000  (220V,  50Hz)  ARG

2274208000  (220V,  50Hz)  CN

2274200000  (120V,  60Hz)  NA

2274209000  (220V,  60Hz)  ROK

2274206000  (230V,  50Hz)  ES

2274213000  (240V,  50Hz)  MA

2274201000  (110V,  60Hz)  TW

2274207000  (100V,  50/60Hz)  JP


